平成 17 年 12 月 7 日

各      位

会 社 名 日本トランスシティ株式会社

代表者名  取締役社長   小林 長久

（コード番号９３１０ 東証・名証第１部）

問合せ先  取締役経理部長 八代 雅秀

(ＴＥＬ．  ０５９３－５３－５２１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 17 年 11 月 15 日に公表した平成 18 年３月期（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）

の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 18 年３月期 連結業績予想数値の修正（平成 17 年４月 1 日～平成 18 年３月 31 日）

                                  （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ８０，０００ ４，０００ △５００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ８０，０００ ４，０００ ４００

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ０ ０ ９００

増 減 率            （％） ― ― ―

（ご参考）
前期(平成 17 年３月期)実績

７８，３９２ ３，２６２ ３，７１８

２．平成 18 年３月期 単独業績予想数値の修正（平成 17 年４月 1 日～平成 18 年３月 31 日）

                                  （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ７５，０００ ２，４００ １，４００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ７５，０００ ２，４００ ２，３００

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ０ ０ ９００

増 減 率            （％） ― ― ６４．３

（ご参考）
前期(平成 17 年３月期)実績

７２，８１３ １，８７３ １，９７５

３．修正の理由

  本日開示の「固定資産譲渡」により、平成 18 年３月期において、約 15 億円の特別利益を

 計上する見込みとなったため、連結・単独ともに業績予想数値を修正いたします。

                                       以  上